
 Pardubice 26. 10. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 7. kola: 

 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B -  SK SC Svitavy-Lány B 11:5 2336-2284   25.10. 

KK Zálabák Smiřice A -  TJ Tesla Pardubice B 10:6 2603-2543   25.10. 

KK Josefov A -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2344-2221   25.10. 

SK Týniště n/O A -  SKPK Hradec Králové B 12:4 2527-2411   25.10. 

TJ Sokol Rybník B -  KK Dobruška B 2:14 2251-2400   25.10. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Lokomotiva Č. Třebová B 14:2 2508-2222   25.10. 

TJ České Meziříčí A -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 4:12 2524-2552   25.10. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 7 7 0 0 86:26 2499 14 
 2. SKPK Hradec Králové B 7 5 0 2 74:38 2515 10 
 3. KK Zálabák Smiřice A 7 5 0 2 70:42 2487 10 
 4. SK Týniště n/O A 7 4 2 1 67:45 2458 10 
 5. KK Josefov A 7 4 0 3 60:52 2519 8 
 6. KK Dobruška B 7 3 1 3 64:48 2418 7 
 7. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 7 3 0 4 53:59 2518 6 
 8. TJ České Meziříčí A 7 3 0 4 53:59 2487 6 
 9. KK Vysoké Mýto B 7 3 0 4 52:60 2350 6 
10. TJ Start Rychnov n/K C 7 3 0 4 44:68 2425 6 
11. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 6 2 1 3 38:58 2472 5 
12. TJ Tesla Pardubice B 7 2 0 5 44:68 2461 4 
13. TJ Sokol Rybník B 6 1 0 5 32:64 2412 2 
14. SK SC Svitavy-Lány B 7 1 0 6 31:81 2434 2 
 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 2336 11:5 2284 SK SC Svitavy-Lány B 

 WEBR Václav 406 1:1 406 BALÁŽ Miroslav  
 VENCL Milan 394 0:2 406 HANUŠ Jiří 
 BEČKA Petr 369 2:0 342 ŠTOL Tomáš 
 ŘEHÁK Karel 392 2:0 331 SVOJANOVSKÝ Jaromír  
 VARGA Ladislav 395 2:0 368 LEINWEBER Petr 
 KOLÁŘ Ladislav 380 0:2 431 KLUSÁKOVÁ Jana 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:15  
V 7. kole jsme hostili rezervu Svitav a chtěli navázat na vítěznou šňůru. V úvodu nastoupil Vašek, 
kterého celý týden pronásleduje chřipka proti Mirkovi. Vašek po celou dobu tahal za kratší konec, ale 
nakonec silou vůle a díky Mirkovi, který posledním hodem hodil pouze dvě kuželky urval bod. Milan s 
Jirkou prohrál první plné o 8 a stejným rozdílem i první půlku, po obrátce Jirka navýšil náskok na 23 
klacků a přes slabou dorážku si již nenechal vítězství vzít 1:3 (-12). Petr nováčka Tomáše dost šetřil a 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

tak skóre v polovině bylo 3:3 (+15). Kája neměl s Mírou žádné slitování a i když to zprvu ani tak 
nevypadalo nakonec mu nadělil 61 dřev, 5:3 (+76). Láďa s Petrem chvíli laškoval, ale v závěru byl přece 
jen přesnější a přidal dalších 27 klacků. Před závěrem byl stav 7:3 a o 103 kuželek. V závěru hostující 
Jana alespoň ukázala nám všem, jak se hrajou kuželky a výkonem večera 431 kuželek jen zmírnila 
prohru hostí. Hip, hip hurá výhra 11:5 o 52 klacků, ale jinak jednooký porazil slepého. VW 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2603 10:6 2543 TJ Tesla Pardubice B 

 KAMENICKÝ Martin 471 2:0 407 DONÁTOVÁ Marie 
 IVAN Martin 442 2:0 392 HUBÁČEK Martin 
 URGELA Radek 442 0:2 454 NOVÁK Milan 
 VOKŘÁL Jiří 438 2:0 421 NOVÁKOVÁ Martina 
 ŠMÍDA Václav 412 0:2 439 SYNEK Luboš 
 JOSEF Karel 398 0:2 430 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:00 
Vstup do utkání vyšel smiřickým na míru dobře. Po čtvrtém duelu 119 kuželek pro domácí s výkonem 
1793 jsme tíhli k novému rekordu kuželny. Bohužel se naše naděje rozplynuli po výkonu, který jsme 
neočekávali a Vašek bude muset doma zapracovat na dorážce, hlavně na dvojce. Karel sice výkonem 
nezklamal, ale ani nepřekvapil. Sice o jednu kuželku v dorážce víc než Vašek, za to ale 18 prohozů. 
Nakonec 2603 není tak špatný výkon a my si připisujeme další body. MK  
 

 KK Josefov A 2344 12:4 2221 TJ Start Rychnov n/K C 

 HRYCÍK Jakub 377 0:2 396 KRSEK Oldřich 
 LUDVÍK Lukáš 395 2:0 369 KUCHAŘ Vladislav 
 KAŠPAR Roman 401 2:0 370 MORAVCOVÁ Věra 
 ŘEHÁK Pavel 375 2:0 346 SÝKOROVÁ Ilona 
 RÜCKER Jiří 404 2:0 330 ZEMAN Jan (*) 
 HRYCÍK Petr 392 0:2 410 BIDRMANOVÁ Irena 
 
střídání: od 61. hodu: ZEMAN Jan + KEJZLAR Jaroslav st. 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 3 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 SK Týniště n/O A 2527 12:4 2411 SKPK Hradec Králové B 

 GLAZUNOV Leoš 418 2:0 406 ŠOLC Martin 
 PELIKÁN Jiří 436 2:0 378 MACHAČ Jiří 
 PROŠVIC Martin 460 2:0 410 TREJTNAR Bohuslav 
 PROŠVIC Josef 388 0:2 435 PARDUBSKÝ Josef 
 ZAHÁLKA Zdeněk 409 0:2 426 GÜTLER Jaroslav 
 VADLEJCH Lukáš 416 2:0 356 BERÁNEK František 
 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 23 
utkání trvalo: 5:08 
 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 TJ Sokol Rybník B 2251 2:14 2400 KK Dobruška B 

 HERRMAN Tomáš 399 0:2 420 BALCAR Michal 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 388 2:0 376 FRYDRYCH Miroslav 
 ČÍŽ Ondřej 382 0:2 397 BRANDEJS Petr 
 ČÍŽ Zdeněk 354 0:2 408 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 EZR Oldřich 371 0:2 395 DĚKAN Martin 
 EZR Vlastimil (*) 357 0:2 404 KUPKA Josef 
 
střídání: od 51. hodu: EZR Vlastimil + VEJDA Martin 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:35 
Domácí opět nedokázali výrazně přidat oproti minulým zápasům a s výkonem 2251 nemůžeme na body 
ani pomyslet. Díky jediné slabší dráze u hostů dokázal Míra alespoň odvrátit kanára. Více jak dvoj–
násobek prohozů a o 150 horší dorážka ukazují kde domácí tlačí bota. MV 
 

 KK Vysoké Mýto B 2508 14:2 2222 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 

 DLOUHÝ Petr 437 2:0 337 VONDROUŠ Michal 
 PERCHLÍK Václav 440 2:0 360 ŠALDA Ivan 
 BARTHELDI Leoš 378 2:0 332 BERAN Ladislav 
 ZVEJŠKA Jiří 421 2:0 364 HÝBL Dominik 
 CHLEBOUN Jan 422 2:0 381 NENOV Stanislav 
 DOLEŽAL Pavel 410 0:2 448 KMONÍČEK Jan 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:35 
Když první dva domácí hráči dobře rozehráli zápas a domácí vedli o 180 kuželek, očekávali domácí, jak 
se s tím další soupeři vyrovnají. Hosté však pokračovali ve slabém výkonu a tak až jejich poslední hráč 
Jan Kmoníček nejlepším výkonem dne 448 kuželek zabránil hrozícímu kanáru. Hosté měli celkem 73 
prohozů, což mělo velký vliv na celkový výsledek.          DoPa 
 
 

 TJ České Meziříčí A 2524 4:12 2552 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 

 BROUČEK Jan 409 0:2 410 PRAŽÁK Tomáš 
 LORENC Ladislav 403 0:2 431 VENCL Jan 
 RIND Jaroslav 419 2:0 407 STEJSKAL Jakub 
 ŠTĚPÁN David 434 0:2 437 JANUŠKA Milan 
 BROUČEK Jindřich 422 0:2 443 KAPLAN Zdeněk 
 BROUČEK Jiří 437 2:0 424 JEDLIČKA Ladislav 
 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:00 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. IVAN Martin Smiřice A 444,4 4 / 4 
 2. HRYCÍK Petr Josefov A 443,0 4 / 4 
 3. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 440,4 5 / 5 
 4. NOVÁK Milan Pardubice B 438,5 3 / 4 
 5. PROŠVIC Martin Týniště A 437,1 4 / 4 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 6. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 436,4 4 / 4 
 7. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 435,9 4 / 4 
 8. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 432,8 3 / 4 
 9. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 432,1 4 / 4 
 10. RÜCKER Jiří Josefov A 431,8 4 / 4 
 11. NENOV Stanislav Č. Třebová B 430,3 5 / 5 
 12. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 429,8 5 / 5 
 13. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 428,3 5 / 5 
 14. ŘEHÁK Pavel Josefov A 426,5 3 / 4 
 15. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 424,5 5 / 5 
 16. HRYCÍK Jakub Josefov A 424,4 4 / 4 
 17. ŠOLC Martin H. Králové B 423,9 4 / 4 
 18. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 423,5 4 / 4 
 19. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 423,0 4 / 4 
 20. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 422,9 4 / 4 
 21. GLAZUNOV Leoš Týniště A 422,4 4 / 4 
 22. MACHAČ Jiří H. Králové B 421,7 3 / 4 
 23. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 421,6 4 / 4 
 24. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 420,7 4 / 4 
 25. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 420,1 5 / 5 
 26. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 419,4 4 / 4 
 27. SYNEK Luboš Pardubice B 418,9 4 / 4 
 28. HANUŠ Jiří Svitavy B 417,9 5 / 5 
 29. BALCAR Michal Dobruška B 417,5 5 / 5 
 30. HERRMAN Tomáš Rybník B 417,1 3 / 4 
 31. VADLEJCH Lukáš Týniště A 416,9 4 / 4 
 32. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 415,6 4 / 4 
 33. HOLÝ Martin Pardubice B 415,2 4 / 4 
 34. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 415,1 3 / 4 
 35. KRSEK Oldřich Rychnov C 414,8 4 / 4 
 36. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 414,4 5 / 5 
 37. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 414,0 4 / 5 
 38. EZR Vlastimil Rybník B 413,9 4 / 4 
 39. KUPKA Josef Dobruška B 413,7 5 / 5 
 40. BERÁNEK František H. Králové B 413,4 4 / 4 
 41. PELIKÁN Jiří Týniště A 413,1 4 / 4 
 42. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 412,9 5 / 5 
 43. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 412,9 5 / 5 
 44. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 412,7 3 / 4 
 45. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 412,4 5 / 5 
 46. URGELA Radek Smiřice A 412,3 4 / 4 
 47. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 412,3 4 / 4 
 48. HÝBL Dominik Č. Třebová B 412,2 5 / 5 
 49. HUBÁČEK Martin Pardubice B 411,9 4 / 4 
 50. JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 410,5 4 / 4 
 51. MOCHAN Jiří Smiřice A 408,8 4 / 4 
 52. EZR Oldřich Rybník B 406,9 4 / 4 
 53. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 403,0 4 / 4 
 54. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 402,3 5 / 5 
 55. LUDVÍK Lukáš Josefov A 401,6 3 / 4 
 56. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 401,5 5 / 5 
 57. VENCL Jan Ústí n/Or. A 401,0 3 / 4 
 58. ČÍŽ Ondřej Rybník B 399,9 3 / 4 
 59. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 399,7 4 / 4 
 60. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 397,4 3 / 4 
 61. KAŠPAR Roman Josefov A 394,1 3 / 4 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 62. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 393,7 5 / 5 
 63. JOSEF Karel Smiřice A 393,4 4 / 4 
 64. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 390,6 5 / 5 
 65. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 390,1 4 / 4 
 66. ŠPIČKA Pavel Týniště A 389,7 3 / 4 
 67. LEINWEBER Petr Svitavy B 386,5 4 / 5 
 68. PROŠVIC Josef Týniště A 384,9 4 / 4 
 69. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 384,8 3 / 4 
 70. BRANDEJS Petr Dobruška B 381,7 5 / 5 
 71. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 377,5 4 / 5 
 72. FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 375,5 4 / 5 
 73. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 364,7 5 / 5 
 74. SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 358,5 4 / 5 
  PROKOP Jiří H. Králové B 445,8 2 / 4 
  ŠMÍDA Václav Smiřice A 440,5 2 / 4 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 439,0 1 / 4 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 430,0 1 / 4 
  JANEČEK Michal H. Králové B 428,5 2 / 4 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 4 
  DYNTERA Karel Dobruška B 421,5 2 / 5 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 419,0 3 / 5 
  ZEMAN Jan Rychnov C 413,2 2 / 4 
  PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 413,0 2 / 4 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto B 412,2 3 / 5 
  JIRČÍK Jakub Svitavy B 412,1 3 / 5 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 411,1 2 / 4 
  FRINTA Jiří Dobruška B 410,7 3 / 5 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 408,5 2 / 4 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 401,4 2 / 4 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 1 / 4 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy B 399,6 3 / 5 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 4 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 398,8 3 / 5 
  SUCHÝ Jan Rybník B 398,0 1 / 4 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 2 / 4 
  PUSTAJ Milan Rybník B 392,0 2 / 4 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 2 / 4 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 391,5 2 / 4 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 391,0 1 / 5 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 391,0 1 / 5 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 388,6 2 / 4 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 387,0 1 / 5 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 2 / 5 
  VEJDA Martin Rybník B 386,3 2 / 4 
  DĚKAN Martin Dobruška B 386,3 3 / 5 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 381,5 3 / 5 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 375,5 2 / 4 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 375,3 2 / 4 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 1 / 4 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 374,0 1 / 4 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 373,0 1 / 5 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 371,0 1 / 4 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 356,0 1 / 5 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 1 / 4 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 342,0 1 / 5 



 Zpravodaj č.: 7 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

31.10.13 čt 19:30 SKPK Hradec Králové B  - TJ Sokol Rybník B 
01.11.13 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 
01.11.13 pá 18:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - TJ České Meziříčí A 
01.11.13 pá 17:00 KK Dobruška B  - KK Vysoké Mýto B 
01.11.13 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SK Týniště n/O A 
01.11.13 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - KK Josefov A 
01.11.13 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B  - KK Zálabák Smiřice A 

 


